
NOVÝ ROZVADĚČ

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ
NENÍ ŘEŠENO TOUTO PD!

DODÁVKA 1.ETAPY

KABELY PRO BĚŽNÉ ROZVODY

KABELY S FUNKČNÍ INTEGRITOU PŘI POŽÁRU

STÁVAJÍCÍ KABELÁŽ
NENÍ ŘEŠENO TOUTO PD!

LEGENDA:

FASÁDA
1.NP

1.NP
2.NP

2.NP
3.NP

FASÁDA
1.NP

1.NP
2.NP

2.NP
3.NP

RH.A
HLAVNÍ ROZVADĚČ

WL RA1.1 RA1.1
Ps=33 kW
m.č.103

CXKH 5x16

WL RS.1 RS.1
m.č.108

CXKH 5x10

WL RS.3 RS.3
m.č.315

CXKH 5x10

WL RS.6 RS.6
m.č.301

CXKH 5x16

WL RS.EKO RS.EKO
m.č.216

CXKH 5x6

WL RS.2 RS.2
m.č.215

CXKH 5x10

WL RS.5 RS.5
m.č.201

CXKH 5x16

T
W
L 

TS
1.A

CS
KH

 3
x2

,5

Hl. vypínač
m.č.101

HDS.A
stávající
ve fasádě

W
L 

RH
.A

st
áv

aj
íc
í 
(A

YK
Y 

3x
95

+7
0)

pojistky 3xPH1 200A

ELM

TN-C

TN-C

TN-C

TN-C

TN-S

TN-C

TN-S

TN-C-S

V rámci 1. etapy bude provedeno:
- výměna hlavních rozvaděčů
- nové přívody do patrových rozvaděčů
- v rámci 2-3.NP budou nové kabelové přívody

připojené na stávající rozvaděče (TN-C)
- v rámci 1.NP budou nové kabelové přívody

připojené na nové rozvaděče (TN-S)

WL R.PC1 R.PC1
m.č.205

TN-S

stávající

Ps=3 kW
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Město Krnov, Městský úřad Krnov,

Stavební úpravy Základní školy Krnov,

D.1.2.5 TPS - Silnoproud
Žižkova 3, okres Bruntál, p.o., po povodni
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